atribuirea Lucrări de ”Întreținere periodică a drumului de acces în localitatea 

stația de cale ferată Rogojeni, în direcția drumului local de interes raional L 190, km. 1+000”. 
                                                      (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 1 381 449,27 (un milion trei sute optzeci și una mii patru sute 

patruzeci și nouă lei douăzeci și șapte bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 
cuantum de 276 289,84 (două sute șaptezeci și șase mii două sute optzeci nouă lei optzeci și 

patru bani), Suma totala inclusiv TVA 1 657 739,11 (un milion șase sute cincizeci și șapte mii 

șapte sute treizeci și nouă lei unsprezece bani) 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexate 45 zile .

[...]

„Drumuri-Soroca” 

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  0 (% din preţul  fără tva) 
2. Garanţia bancară va  constitui 1 % din suma fără tva  sub formă de  garanție bancară           

în cuantum de  13 820 (treisprezece mii opt sute douăzeci) lei 
Garanția de bună execuție va costitui   8% din suma contractului cu tva 132 620 (o sută 
treizeci și două mii șase sute douăzeci) lei 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate   1 (un) an  după semnarea procesului 
verbal de recepție finală la terminarea lucrarilor. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă 
la data începerii execuţiei)  3  zile calendaristice